
002()3 
v 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 095/05 
De 17 de novembro de 2005 

Processo n° 0115/01 

Indica membro titular para o Conselho 
Municipal de Segurança de Cidadania. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n° 1884/2005, de 07 de novembro de 2005, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicado o Vereador Elias Chediek 
Neto - PMDB, como membro titular, para representar este Legislativo no 
Conselho Municipal de Segurança de Cidadania. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete) 
dias do mês de novembro do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

~cr§)~o ~ 
RONALDO NAPELOSO 

Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. f 

TMB. 



A TO NÚMERO 095/05 
De 17 de novembro de 2005 

Processo n" 0115/01 

Indica membro titular para o Conselho 
Municipal de Segurança de Cidadania. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal. através do oficio 
n° 166412005, de 07 de novembro de 2005, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicado o Vereador Elias Chediek 
Neto • PMDB, como membro titular, para representar este Legislativo- no 
Conselho Municipal de Segurança de Cidadania. 

Câmara Municipal de Araraquara, acs 17 (dezessete) 
dias do mês de novembro do ano de 2005 (dois mil e cinco) . 

. -~-~--~~:~-(fi:.~.J . ('::::; 
RONALDO NAPELOSO 

Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. . .~. 

( .J~ ,.~ 
ARC~~)iELLI 

Diretor d'eral 

00264 

Matéria publicada no Jornal "Folha da Cidade", em sua edição de 25/11/05. 




